
АНТИМС СЛУЖБА

А 3

Москва

О внесении изменений в состав Общественного совета 
при Федеральной антимонопольной службе

В целях внесения изменений в состав Общественного совета при 

Федеральной антимонопольной службе (далее -  Общественный совет), 

утвержденный приказом ФАС России от 13,09,2017 № 1213/17, 

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава Общественного совета

Кармазинова Феликса Владимировича -  члена общественной организации 

Союз промышленников и предпринимателей Санкт-Петербурга;

Шаститко Андрея Евгеньевича -  члена Общероссийской общественной 

организации «Российский союз промышленников и предпринимателей»,

2, Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Федеральной антимонопольной службы А,В. Доценко.

Руководитель И.Ю, Артемьев

2019 -82498( 1}


